
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № ________ 
м. Київ      «___»___________ 2021 р. 

 
Про розподіл студентів за навчальними групами  

 
За студентським складом Теплоенергетичного факультету 

денна форма здобуття освіти 
 

На підставі наказів про зарахування на навчання з 01 вересня 2021 року за 
спеціальностями, сформованих в Єдиній державній електронній базі з питань освіти 

НАКАЗУЮ: 
Розподілити студентів за навчальними групами: 

 
другого (магістерського) рівня вищої освіти 

Спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
Освітня програма: Інженерія програмного забезпечення інтелектуальних кібер-

фізичних систем і веб-технологій 
 

Група ТВ-11 мн 
1. Лановський Іван Володимирович 
2. Логвиненко Тимур Сергійович 
3. Свириденко Антон Вячеславович 
 

Група ТВ-11 мп 
1. Антонюк Андрій Миколайович 
2. Вальчун Юрій Олександрович 
3. Ворвуль Данило Максимович 
4. Голуб Віталій Сергійович 
5. Дудка Вадим Олегович 
6. Колесник Богдан Ігорович 
7. Корнієнко Владислав Сергійович 
8. Котлов Данило Євгенович 
9. Кузьменчук Дмитро Олександрович 
10. Луговий Микола Миколайович 



11. Макарчук Вадим Сергійович 
12. Обух Василь Іванович 
13. Полєнова Валентина Андріївна 
14. Редько Денис Вадимович 
15. Скиба Надія Володимирівна 
16. Тарелкіна Марія Олексіївна 
17. Феденко Владислав Андрійович 
18. Щанніков Григорій Рустамович 
 

Група ТВ-12 мп 
1. Бортнічук Нікіта Олександрович 
2. Веретьонкін Олексій Сергійович 
3. Гнатишин Михайло Степанович 
4. Гурняк Андрій Миколайович 
5. Жмуркевич Владислава Ігорівна 
6. Комісаров Ілля Андрійович 
7. Коротич Максим Сергійович 
8. Краснощоков Іван Андрійович 
9. Лелет Євгеній Олегович 
10. Макаренко Антон Олександрович 
11. Мішин Михайло Євгенович 
12. Повх Михайло Іванович 
13. Радчук Євген Андрійович 
14. Роєнко Олександр Олегович 
15. Сторожук Костянтин Сергійович 
16. Теплицький Святослав Вікторович 
17. Хлуплянець Ангеліна Володимирівна 
18. Якубовський Богдан Васильович  
 

другого (магістерського) рівня вищої освіти  
Спеціальність 122 Комп'ютерні науки 

Освітня програма: Комп'ютерний моніторинг та геометричне моделювання процесів 
і систем 

 
Група ТР-11 мн 

1. Бандурак Владислав Анатолійович 
2. Безуглий Олексій Микитович 
3. Волков Олександр Володимирович 
4. Гритчук Іван Тарасович 
5. Корсун Роман Віталійович 
6. Лісовенко Андрій Анатолійович 
7. Савко Володимир Ярославович 
8. Сарафанніков Олександр Вікторович 
9. Ситник Аким Юрійович  

 



Група ТР-11 мп 
1. Авдієнко Владислав Олександрович 
2. Берлоус Валерій Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
3. Ботузов Віктор Андрійович 
4. Войченко Владислав Сергійович 
5. Голіней Андрій Михайлович 
6. Делієва Олександра Дмитрівна 
7. Заєць Андрій Сергійович 
8. Киба Ілля Андрійович 
9. Коваленко Максим Олексійович 
10. Кокідько Богдан Сергійович 
11. Костриця Сергій Володимирович 
12. Лесик Максим Олександрович 
13. Олексієвець Олександр Володимирович 
14. Осипов Владислав Ігорович 
15. Переверзєв Лука Русланович 
16. Пірко Дмитро Андрійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
17. Рибка Максим Костянтинович 
18. Соболєв Павло Олександрович 
19. Титарчук Орест Максимович 
20. Фурман Віталій Дмитрович 
21. Чорненький Микола Володимирович 
22. Шевела Ігор Юрійович 
23. Шульга Єгор Костянтинович 
 

Група ТР-12 мп 
1. Архипенко Дмитро Павлович 
2. Вербицький Сергій Сергійович 
3. Гаф`як Іван Ярославович 
4. Головачук Станіслав Васильович 
5. Діброва Антон Васильович 
6. Єлманов Богдан Олексійович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
7. Захаркін Михайло Сергійович 
8. Кириченко Владислав Сергійович 
9. Коваль Ярослав Валерійович 
10. Концимал Олександр Андрійович 
11. Куйбіда Павло Костянтинович 
12. Мариненко Роман Романович 
13. Олійник Дмитро Олександрович 
14. Павлюк Олексій Ігорович 
15. Половинкін Владислав Валерійович 
16. Потапов Денис Вікторович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
17. Рожко Тетяна Юріївна 
18. Степаненко Владислав Олегович 
19. Трамбович Антон Русланович 



20. Хорець Віталій Олександрович 
21. Чорний Олександр Олександрович 
22. Шевченко Сергій Русланович 
23. Щур Назар Богданович  

 
Група ТР-13 мп 

1. Барабаш Владислав Іванович 
2. Власюк Богдан Сергійович 
3. Гашау Денис Тесфу 
4. Гуковський Владислав Геннадійович 
5. Дорош Руслан Юрійович 
6. Карпенко Максим Іванович 
7. Кобрин Данило Романович 
8. Ковшар Руслан Олегович 
9. Король Антон Миколайович 
10. Левицький Ілля Вячеславович 
11. Нагорний Єгор Павлович 
12. Онищенко Роман Сергійович 
13. Паламар Інна Олегівна 
14. Попченко Вадим Михайлович 
15. Сніжко Павло Сергійович 
16. Тимошенко Іван Юрійович 
17. Філіпенков Ілля Григорович 
18. Чайченко Кирило Валерійович 
19. Шаварська Марія Юріївна 
20. Шукюров Ренат Різван огли 
21. Шульженко Кирило Олександрович  навчання за договором за рахунок фізичних осіб 
22. Юрченко Ростислав Олександрович  

 
 
 
 
Декан теплоенергетичного факультету _______________Євген Письменний   

   (підпис)    (Власне ім’я та ПРІЗВИЩЕ) 


